

مداح «داره میریزه»

## از محتوای شعر دفاع می‌کنم!



صدر صد از محتوای شعر حمایت می‌کند

در این میان شنیدن صحبت‌های مداح اصلی این مولودی نیز خالی از لطف نیست. سیدمصطفی قدمگاهی طی گفتگویی با روزنامه خراسان در این مورد می‌گوید: «سال ۹۵، روز ولادت امام رضا (ع) در هیئتی به نام «دعای ندبه ۱۴ معصوم (ع) مشهد» این مولودی را خواندم. آن زمان اصلا دیده نشد و بازتابی نداشت و دوستان در یک کانال تلگرامی بارگذاری کردند، اما این که این روزها رسانه‌های شده است، واقعا جای سوال دارد. مشخص نیست چطور و چه کسی این مولودی را از آن کانال برداشته و ظاهرا برای خانی که در کاناداست، ارسال کرده است. او اولین نفری بود که این مولودی را تبدیل به دایسشم و در صفحه اینستاگرامش منتشر کرد. ماجرا دقیقا از آن جا شروع شد و این ویدئو فقط بیش از ۵۰۰ هزار بازدید در این صفحه داشت و کم کم دایسشم‌های مختلفی در داخل هم برای این مولودی ساخته شد. سبک خواندن این مولودی، برگرفته از آهنگ یکی از خواننده‌های مجوزدار داخلی است به نام آقای «علیرضا روزگار» که شعری عاشقانه با این آهنگ را می‌خوانند. شاعر مولودی من

**آفتاب یزد - گروه شبکه:** این روزها همه در مورد مولودی «داره میریزه» صحبت می‌کنند؛ همان مولودی‌ای که سبب شد تا کاربران شبکه‌های اجتماعی با آن کلیپ‌های طنز بسازند و با آن شوخی کنند. بعد از همه‌گیر شدن این مولودی بسیاری از مداحان، لب به انتقاد باز کردند. آنها معتقدند که متأسفانه امروز اگر مولودی «داره میریزه» تکثیر و دست به دست می‌شود، به دلیل عدم صلاحیت یک مداح برای مخاطبان است که نشان می‌دهد آن مداح، محتوا و شعر خوب را نمی‌شناسد. با این وجود گویا آنقدر مولودی «داره میریزه» آنچنان از جذابیت خاصی برای کاربران برخوردار است که همچنان مشتاقان در مورد آن طنزهای می‌کنند. اما از آنجا که مولودی این مولودی کسی‌ای از مولودی یک موسیقی پاپ است، صدای خواننده اصلی اثر را هم در آورده است.

از هنرمند سوء استفاده شده

علیرضا روزگار همان خواننده کشورمان است که مولودی مداحی «داره میریزه» از قطعه مربوط به وی کپی شده است. وی در انتقاد به این ماجرا با انتشار ویدئویی در شبکه‌های اجتماعی می‌گوید: «از هنرمند سوءاستفاده شده، نمیدانم برای خودم متأسف باشم یا برای هنرمند. موزیکی که ۷ سال پیش با عشق برای شما ساختم. انقدری متأسفانه از شما استقبال نشد که امروز می‌بینیم ترانه‌ای به نام داره میریزه رو روی اون مولودی می‌زارن بدون آنکه اسمی از علیرضا روزگار برده شود و انقدر از آن استقبال می‌شود که روزانه چندین کلیپ طنز از آن را برای من می‌فرستند. باید بگویم واقعا خوشحال نمی‌شوم از اینکه چنین کلیپ‌هایی را برای من می‌فرستند چون هیچ هنرمندی از اینکه از هنرش سوءاستفاده بشه و اسمی از هنرمند اصلی نیاروند، خوشحال نمی‌شود»

**نمی‌توان گفت که پشیمان نیستم**  
وی در ادامه در پاسخ به این سوال که آیا دوباره حاضرید که همین مولودی را بخوانید؟ می‌گوید: «نمی‌شود گفت که پشیمان نیستم، از محتوای شعر دفاع می‌کنم، اما شاید اگر قرار باشد که دوباره این مولودی را بخوانم، دیگر با این آهنگ و ریتم تند نخواهم خواند. به هر حال فقط معصومین (ع) پاک و مطهر هستند و انسان ممکن الخطاست و نباید به دلیل خطای یک نفر او را بکوبیم و تخریبش کنیم. من اشتباهی کردم به دلیل آهنگی که خواندم و قبول دارم، اما شعر هیچ ایراد و مشکلی نداشت و ندارد.»

توبیخ شود

صحبت‌های این مداح جنجالی با واکنش کاربران روبه رو شده است. یکی از کاربران در این مورد نوشته است: «متأسفانه بعضی از مداح‌ها میخوان واسه خودشون به سبکی درست کتن و اینچوری مشهور بشن... در صورتی که نتیجه‌اش میشه مثل این... هیچی مثل مداحی ساده و دلنشین نیست...» یکی دیگر از کاربران گفته است: «والا الان خیلی از مداحا دارن به سبک آهنگ خواننده‌های معروف میخوانن نمونشم زیاده و حتما شنیدین، به نظر من این درست نیست خوب اون خواننده زحمت کشیده برا آهنگش بعد میان از روش کپی میکنند» دیگری نوشت: «مضمون و نحوه اجرای اون شعر خیلی بهانه آور است و متأسفانه اتفاق ناهنجاری رخ داده است. داره می‌ریزه... داره می‌ریزه چه پیام محتوایی و اجتماعی و فرهنگی داره؟ جالب اینجاست که این مداح از محتوای شعرش صد درصد دفاع هم میکنه»

یکی دیگر از کاربران اینطور می‌نویسد: «متأسفانه این آقای محترم چهره مداحی و مداحان رو مخدوش کردند و به نظرم باید توبیخ بشن»

## اقدام لالیگا در باره رونالدو جنجال برانگیز شد!



لالیگا با اقدام عجیبش در باره رونالدو صدای هواداران ستاره پرتغالی جهان فوتبال را در آورد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، صفحه لالیگا در شبکه‌های اجتماعی با منتشر کردن تصویری، اسپانیا از کاربران خواست تا اسطوره محبوب خود را از میان فوتبال‌بایست‌های بزرگی که در لالیگا با سه توپ بودند یا در حال حاضر در این لیگ بازی می‌کنند، انتخاب کنند. در این تصویر بازیکنانی همچون ساموئل اتوئو، پابلو ایمار، خوان رومن ریکلمه، داوید ویال، ژالمنیا، یولن گرو، راتول گونسالس، ژاوی هرناندس، زین الدین زیدان، رونالدینیو، رونالدو نازاریو، خواکین، فرناندو تورس، لیونل مسی، والرون، یاکو اسپاس، خسوس ناواس، آن درس اینیستا و راتول تامودو دیده می‌شوند. این حال لالیگا فراموش کرد کریستیانو رونالدو را در این تصویر

قرار دهد. این مهاجم برزیلی دومین گلزن برتر تاریخ لالیگا محسوب می‌شود. او ۳۱۱ گل به ثمر رساند و بهترین رکورد در میانگین گلزنی را به خود اختصاص داد (۱.۰۷ گل در هر بازی). هزاران کاربر اعتراض خود را نسبت به نبود رونالدو با فرستادن پیام نشان دادند.



تصویری سوزان از مزرعه ای قرمز در بنگلادش! تصویری از مزرعه کاشت فلفل قرمز در بنگلادش را مشاهده می‌کنید.



ارتفاع باورنکردنی برف در استان کردستان! تصویری از ارتفاع برف در گردنه تنه محصور سروآباد - پاره را مشاهده می‌کنید.



کلاغ تخم مرغ دزد! تصویری جالب از کلاغ تخم‌مرغ دزد در چین به ثبت رسیده است که آن را مشاهده می‌کنید.



زست جالب یزدی‌ها با اولین ماشینی که وارد شهرشان شد در تصویر عکس یادگاری چند تن از اهالی شهر یزد در سال ۱۳۰۴ شمسی را در کنار اولین اتومبیلی می‌بینید که وارد این شهر شد.

## پرت کردن عروس از خودروی در حال حرکت!



جستجوهای پلیس هند برای دستگیری سرهنگ بازنشسته به همراه همسر و پسرش که اقدام به پرت کردن عروس خانواده از خودروی در حال حرکت کرده بودند، ادامه دارد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، یک تیم پلیس هندوستان جستجوهای خود را برای دستگیری یک سرهنگ بازنشسته، همسر و پسر او آغاز کرده‌اند. این خانواده با اتهام خشونت و تلاش برای قتل یک زن جوان که در واقع عروس سرهنگ بازنشسته است روبرو هستند.

بنا به ویدئویی که توسط دوربین‌های مدار بسته تهیه شده است این خانواده را در حال پرتاب عروس خود به بیرون از خودرو نشان می‌دهد. «آرتی» قربانی ۲۸ ساله اهل کورودام پالایام شکایتی را علیه پدرشوهر، مادر شوهر و همسر ۳۹ ساله خود نزد پلیس مطرح کرده است.

بنا به شکایت این زن در تاریخ ۸ می هنگامی که با شوهر و خانواده در خودروی متعلق به پدرشوهرش حضور داشت از خودرو به پایین پرتاب شد.

ظاهرا اختلاف زناشویی او و همسرش با

تاریخ دقیقی برای اینکه این دیوار مربوط به چه زمانی است در دست نیست و تنها می‌توان به طور مبهم تاریخ این دیوار دفاعی را بین سال‌های ۴۲۹ تا ۶۱۵ میلادی در نظر گرفت. بیشتر تاریخ‌نگاران اظهار داشته‌اند که انوشیروان ساسانی این دیوار را بنا کرده، اما یک تاریخ‌نگار ایرانی در کتابی به نام زین‌الخبا، زمان احداث این بنای تاریخی را به یزدگرد اول و انعام آن را به انوشیروان نسبت می‌دهد. در پشت دیوار دفاعی، تقریباً ۳۶ قلعه با مساحت‌های ۵ تا ۲۰ هکتار کشف کرده‌اند و می‌توان فهمید هدف از ساخت این دیوار بیشتر دفاعی بوده است. اما در نواحی شرقی که تپه ماهور و کوهستان بیشتری به چشم می‌خورد، قلعه‌ها متراکم‌تر بوده و با فاصله‌های کمتری از یکدیگر قرار دارند. این قلعه‌ها به غیر از ارگ، حصار و بارو دارای خندق‌هایی با هدف آجری هم بوده‌اند. بزرگ‌ترین خندقی که در این منطقه کشف شده حدود ۳۳۰ هکتار وسعت داشته است. برج‌های نگهبانی دایره شکل متصل به دیوارهای قلعه نیز در فواصل منظم و در چهار گوشه آن قرار دارند و دارای جلوامدی به سمت بیرون قلعه هستند.

## دیوار سرخ ایران دیواری هم‌سن دیوار چین



همیشه از اینکه کشورمان، ایران، پیشینه قوی تاریخی دارد بسیار سخن گفته شده و در تمام مناطق کشور نیز شواهدی دال بر این موضوع کشف و آشکار شده است تا بر این موضوع صحه بگذارد. به گزارش خبرنگاران، اما شاید برایتان جالب باشد بدانید که در شمال ایران در استان گلستان و شهر گرگان جاذبه‌ای وجود دارد که متحیرتان می‌کند! دیواری هم‌سن دیوار چین و دومین دیوار دفاعی جهان! دیوار تاریخی گرگان که به دیوار سرخ معروف است و در متون قدیمی با نام مار سرخ شناخته می‌شد، یک دیوار تاریخی است. از این دیوار تاریخی آثار کمی بر جای مانده که در حال حاضر از ساحل کمش تپه در جنوب رود اترک و شمال بندر ترکمن آغاز می‌شود اما هنوز انتهای آن مشخص نشده است، اما احتمالاتی وجود دارد که انتهای دیوار سرخ در مصب رود گرگان، روستای خوجه لر، کوه‌های گلپیناغ و یا قله کوه علی‌آباد قرار گرفته باشد و این شاید بدین خاطر باشد که در زمان احداث آن سطح آب دریای مازندران از الان پایین‌تر بوده و ممکن است که بخش‌هایی از این دیوار زیر آب دریا بوده و تاکنون تخریب شده باشد.

## اردک‌هایی که باعث تصادف شدید شدند



کاهش سرعت ناگهانی خودرو به دلیل عبور جوجه‌اردک‌ها از بزرگراه تصادف شدیدی را رقم زد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، وقتی صاحب خودروی مزدا متوجه عبور اردک به همراه جوجه‌هایش از بزرگراهی در شهر سن‌پترزبورگ روسیه شد، سرعتش را کاهش داد تا آنها را زیر نگیند اما این کاهش سرعت برای او دردسر بزرگی ایجاد کرد.

خودرویی که از دور به صحنه نزدیک می‌شد نتوانست سرعت را کنترل کند و با شدت کاهش سرعت ناگهانی خودرو به دلیل عبور جوجه‌اردک‌ها از بزرگراه تصادف شدیدی را رقم زد. بی‌خبر با آرامش کامل در حال عبور بودند؛ غافل از اینکه مسبب اصلی این حادثه بودند. این صحنه توسط خودرویی که در حال عبور از بزرگراه بود، فیلمبرداری و در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد.

کاربران واکنش‌های زیادی به این حادثه نشان دادند و خیلی‌ها توقف راننده به دلیل عبور اردک‌ها را تحسین کردند.